
PROGETTISTI: ATI A.I. STUDIO INGG. ASSOCIATI MARTELLETTI E GHEZZI-INGG. BOSCHI E GRUGNI ASSOCIATI-ING. RUSPA-ING. VALENTINI-DOTT. MARANGON

MANDANTI:

CAPO GRUPPO MANDATARIA:

ELABORATO:

COMUNE DI DOMODOSSOLA

N.TEL 0324248752
28845 DOMODOSSOLA (VB)

SSOCIATI
MARCO MARTELLETTI & GIULIO GHEZZI

A.I. STUDIO

P.ZZA DELL'ORO, 6

NGEGNERII A

N.FAX 0324482494
EMAIL: info@aistudio.it

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA

SOCIETA' SUBALPINA DI IMPRESE FERROVIARIE S.p.A.
DOMODOSSOLA

FERROVIA DOMODOSSOLA - CONFINE SVIZZERO (LOCARNO)
VIA MIZZOCCOLA N°9 - DOMODOSSOLA (VB)

REALIZZAZIONE DI RIMESSA PER ELETTROTRENI, EDIFICIO MENSA E LOCALE
SPOGLIATOI A DOMO V -(L. 297/78)

OGGETTO:

2

0

1

REV DATA

FILE

SCALADESCRIZIONE

PROGETTISTA : IL COMMITTENTE SSIF S.p.A. :

- - - -

Ing.

Andrea Valentinivia Carale di Masera, 13 - 28845 DOMODOSSOLA (VB)
tel. 0324 - 45 927 fax 0324 - 24 74 13

B0SCHI-GRUGNI ASSOCIATI
Architettura e Ingegneria Civile

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI:

Emissione Progetto DefinitivoDICEMBRE 05

NUOVA MENSA E MAGAZZINI - PLANIMETRIE

PROGETTO ESECUTIVO

GIUGNO 06 Emissione Progetto Esecutivo

A.01.01

1:100 - 1:50

0,80
2,10

2,10
0,80

2,95
1,00

2,95
1,00

2,95
2,00

0,75
4,08

1,00
2,10

1,00
2,10

4,08
0,75

2,95
1,00

2,10
1,50

2,10
0,90

2,10
0,80

0,80
2,10

2,10
0,75

0,75
2,10

2,10
0,80

0,80
2,10

0,80
2,10

2,10
0,80

0,80
2,10

M4 M5

18
 A

. @
 0

,1
66

7 
m

17
 P

. @
 0

,3
00

0 
m

M6

A/1

A/1

B
/2

B
/2

B
/1

B
/1

0,40
3,90

0,40

2,12

3,89
0,20

2,30
0,10

3,69

1,22
2,75

5,50
2,75

1,20

1,10 25,50 1,20

1,22
11,00

1,10

25,50 1,20 16,25

3,89
0,20

1,90
0,10

2,00
0,10

1,99

0,41
10,18

0,41

2,75
2,75

2,75
2,75

0,41
2,34

0,41
0,30

0,51
0,15

2,75
0,15

0,51
0,30

0,41
2,34

0,41

11,69 0,20 1,50 0,20 6,21 0,20 4,68 0,41

4,68 0,32 4,65 0,32 3,42 0,20 1,04 0,32 1,69 0,10 1,80 0,10 1,04 0,32 4,68

9,40 3,40 3,42 3,78 5,50

0,41
2,09

5,10
2,99

0,41

1,20 8,64 0,10 3,45 0,20 1,05 0,09 1,91 0,10 1,60 0,10 1,36 0,20 4,68 0,41

4,94
0,30

4,94

6,70 2,18 4,28 2,65 4,20 5,50 3,00 11,50 2,75

-0.67

-0.65

+0.05

+0.15

+0.11

+0.11

+0.11

+0.11

+0.15

+0.15

+0.15

+0.11

vetrata in laricevetrata in laricevetrata in larice

porta con griglia superiore

porta va e vieni

porta va e vieni

frangisole in larice

canaletta con grigliain ghisa D250

barriera in acciaio

scala: pedate in serizzo lucido cm 3con striscia antiscivolo bocciardataalzate in serizzo taglio disco cm 1,5

portone sezionale automatico

barriera in acciaio

Ufficio

Spogliatoio

pendenza 8%

Magazzino

Cucina

Sala da pranzo

C.Termica

Dispensa
con sistema
di aerazione
forzata

Bagni con aerazione forzata

REI 60

Murature REI 60

p=7,0% p=15,0% p=7,0%

PIANTA A QUOTA +1,00
PIANO TERRA

(scala 1/50)

R
E

I 60

U.S.

U.S.U.S.

Bagno
disabili

N

S
-m

1 S
-m

2

S
-m

3

S
-m

4
S

-m
4

S
-m

10

S
-m

11

S
-m

3

S-m12

S-m12

M1

blocchi architettonici
in calcestruzzo

Murature esistenti

LEGENDA:

Nuove Murature

Opere in c.a.

Demolizioni

1,40
4,08

B
/2

B
/2

B
/1

B
/1

11,00

2,75
2,15

1,20
2,15

2,75

0,41 4,68 0,41

0,41 4,69 0,40

2,75
0,30

4,08
0,30

2,75

0,41
10,18

0,41

0,41
2,34

2,15
0,15

0,90
0,15

2,15
2,34

0,41

1,30 17,33

11,00

0,12
1,40

12,375,40
20,00 5,50

5,5020,00

+3,77

+3,77

+3,77

+3,67

+0.15

+3,57

+3,67

+3,57

+3,57

+3,77

+3,67

+3,67
+3,57

torrini in rame

bochhettone pluviale

bochhettone pluviale

frangisole in larice

camino caldaia in rame

serramento con pannello ciecopluviale dal tetto superiore

pluviale dal tetto superiore
serramento con pannello cieco

bochettone pluviale

bochettone pluviale

Vuoto su sala da pranzo

PIANTA A QUOTA +4,10
(scala 1/100)

S-m6

B
/2

B
/2

12,66

7,16

+6,58

+6,95

+6,95

+6,95

+6,48

+6,48

+6,50 +6,58

+6,65

+6,58+6,50

+6,95

+6,95

gronda in calcestruzzo a vistacon vernice protettiva

bochhettone pluviale

bochhettone pluviale

PIANTA A QUOTA +6,00
LIVELLO COPERTURA

(scala 1/100)

0,50
2,77

0,50

4,08
0,50

2,77

0,50
2,77

2,77

4,70
4,70

4,08

0,50

0,50

0,50

0,50
B

/2
B

/2

B
/1

B
/1

0,16
10,94

5,60

0,26
0,20

2,75
0,30

4,08
0,30

2,75
0,20

0,26

11,10

0,37
10,36

0,37

0,26 0,20 4,68 0,20 0,26

20,05

+0.15

+5,70

+4,31

+4,31

+5,70

serramenti in alluminioante fisse

serramenti in alluminioante fisse

serramenti in alluminioante centrali fisse, ante lateraliapribili a vasistas (elettricamente)

serramenti in alluminioante fisse

copertina in serizzofiammato sp. cm 3

copertina in serizzofiammato sp. cm 5

serramenti in alluminioante fisse

serramenti in alluminioante fisse

pluviale

pluviale

serramenti in alluminioante centrali fisse, ante lateraliapribili a vasistas (elettricamente)

serramenti in alluminio
ante fisse

PIANTA A QUOTA +6,00
(scala 1/100)

Vuoto su sala da pranzo

S-m9

S
-m

5
S

-m
5

S-m12

S-m8

S-m8 S-m8

S-m8

S-m9

3,00
1,50

2,50
3,00

1,50
3,00

18
 A

. @
 0

,1
66

7 
m

17
 P

. @
 0

,3
00

0 
m

A/1

B
/2

B
/2

B
/1

B
/1

1,22
11,00

2,22
5,61

4,00
0,30

1,151,20

12,75 12,77

15,76 9,73

11,00

2,30
8,70

1,20

11,05 3,40 11,07 1,18

25,52

8,87 5,19 3,40 2,38 0,20 4,40 2,26 16,25

0,12
0,28

3,00
5,10

2,10
0,28

0,12 8,60

0,12 0,28 24,70 0,40

0,40 1,21 0,20 3,29 0,30 4,67 0,30 4,67 0,30 4,75 0,30 4,70 0,40

-2.85

muro esistente

portone sezionale automatico

canaletta con grigliain ghisa D250

Magazzino

p=7,0% p=15,0%

PIANTA A QUOTA -0,60
PIANO INTERRATO

(scala 1/50)
S

-m
7

S
-m

7


	Mensa: Piante

